

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 秋メニュー (9/5~11/13)

●原材料を含む

更新日 2024/9/5

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																	備考	1杯* (kcal) <small>※この値は 目安です</small>													
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご			ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド									
22311025490	巨峰レイボスのスパークリングジュレティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	114
22311028500	ミルク マサラチャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	207	
22311028190	オーツミルク マサラチャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	165	
22311028510	ミルク バナナチャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	246	
22311028520	オーツミルク バナナチャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	210	
22311028530	ミルク カカオベリーチャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	254	
22311028540	オーツミルク カカオベリーチャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	212	
22311028180	マロンチャイクリームフロート	ドリンク	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	242		
22311028460	オレンジキャラメルとレイボスアールグレイのミルクティー	ドリンク	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	173		
22311007170	ラ・フランスダーズリン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4		
22311007180	アイス ラ・フランスダーズリン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		
22311028380	渋皮栗とミルクティーのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	562		
22311028420	栗と洋梨のパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	216		
12311044930	バニラアイス (マロンソース)	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	120		
12311037180	季節のスコーン (いちじくキャラメルスコーン)	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1個あたり	224		
22311028260	さつまいもと葡萄のパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	635		
22311028660	さつまいもと白ぶどうジュレのパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	234		
22311029170	ミルフィーユ・オ・シャインマスカット	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	607		
22311029350	ミルフィーユ・オ・シャインマスカット スペシャル (福島県伊達市のシャインマスカット使用)	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	店舗限定	638	
22311028580	栗とラムレーズンのショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	487		
22311028410	ミルクティーパウンドケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	439		
22311025760	キャラメルとアールグレイのチーズケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	407		
22311028360	舞茸と明太子の削りパルメザンチーズ pasta	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	592		
22311028280	山椒チキンときのこのクリームソース pasta	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	623		
22311028330	かぼちゃと揚げナスのポロネーゼグラタン	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	493		
22311018540	ほうれん草とマッシュルームのクリームスープ	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸も同様	159	

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 秋メニュー (9/5~11/13)

●原材料に含む

更新日 2024/9/5

※ハーフサイズのエネルギーは
 この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	●原材料に含む 特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です					
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ
22311020500	渋皮栗のロールケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	紙屋町シャレオ	421
22311020910	かぼちゃのチーズケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	紙屋町シャレオ	609	
22311023140	焦がしバターのスフレ 栗とヘーゼルナッツ	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	梅田阪神・新丸	454	
22311023990	ヴァニラスフレ カシスとヘーゼルナッツ	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	梅田阪神・新丸	160	
22311029140	シャインマスカットと栗アイスのミニパフェ	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神	153	
22311028400	リュクス アフタヌーンティーセット シャインマスカットと栗	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	梅田阪神・新丸 選択スフレ・季節ショート以外	-	
12311045420	シャインマスカットのタルト	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	158	
12311045300	シャインマスカットのゼリー	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	143	
12311045400	シャインマスカットと生ハムのサンドイッチ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	梅田阪神・新丸	152	
22311025890	セットスープ (野菜スープ)	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	有楽町ルミネ	17	
22311028950	巨峰づくしのミルフィーユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	有楽町ルミネ	864	
22311028840	巨峰と焼いもブリュレのミルフィーユ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	有楽町ルミネ	897	
12311047180	バニラアイスクリーム 巨峰ソース	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	有楽町ルミネ	126	